
94,„;,)„,,,dapyl(y. 	gura p92,4, 	Zo,co 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 20 de agosto de 2015.- 

VISTO: 
La nota entrada a FCN. N°2142/15, y 

CONSIDERANDO: 
Que corresponde a la solicitud de asignación de funciones para la asignatura "Diversidad 

Animal" de la Sede Trelew. 
Que no existen impedimentos para acceder a lo solicitado. 
Que el tema fue tratado en la IV sesión ordinaria de este Cuerpo el 12 de agosto ppdo. y 

aprobado por unanimidad.- 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1°) Asignar Funciones a los siguientes docentes como Profesores Adjuntos de la asignatura 
"DIVERSIDAD VEGETAL" DE LA Sede Tre ew a partir del 01/08/2015 y durante el presente 
ciclo lectivo: 
Lic. Julia Gabriela Loreley OVIEDO (DNI. N° 25.442.750) 
MODULO I 
Lic. Gonzalo Octavio HERRERA (DNI. N°21.760.561) 
MODULO II 
Dra. Ana Esther RUIZ (DNI. N° 12.334.606) 
MODULO III 

Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a los interesados, al 
Departamento Docentes y cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 375/15.- 


	00000001
	00000002

